

T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ
EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ KALİTE ALT KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No: 2022/04

Toplantı tarihi: 27.05.2022

Toplantı Yeri: Microsoft Team

Toplantıya katılanlar:

Doç. Dr. Gülten Feryal GÜNDÜZ (Başkan)

Dr.Öğretim Üyesi F. Güneş GÜRGÖR KILIÇ (Üye)

Öğr. Gör. Zafer ERKOÇ (Üye)

Dr. Öğretim Üyesi Neslihan Fatma ER

Toplantı gündemi:

1. 25.05.2022 tarihinde başlayan Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programının değerlendirilmesinin yapılması ve üyelerin önerileri
2. Üyelerin istek ve önerileri.

Eğiticilerin Eğitimi Kalite Alt Komisyonu Toplantısı:

1. Komisyon Başkanı, 25.04.2022 tarihinde başlayan Eğiticilerin Eğitimi Sertifika Programının komisyon üyeleri ile değerlendirilmesini yapmıştır. Toplantıda katılımın az olduğu belirtilmiş, bu durumun sınavlara da yansımaları endişesi dile getirilmiş ve nedeninin ne olabileceği görüşülmüştür. Katılımın az olmasının önemli nedenlerinden birinin eğitimlerin kayıt altına alınması ve eğitime katılan araştırma görevlilerinin eğitimleri mazeretleri olması durumunda, çok zorda kaldıklarında kayıttan da izleyebileceklerinin belirtilmesi olmuştur. Komisyon üyeleri tarafından dile getirilen bir diğer neden ise araştırma görevlilerinin yoğun bir döneminin olabileceği olmuştur. Bu görüşler doğrultusunda komisyon üyeleri katılımın az olması nedeni ile eğitimlerin sonlandırılması ve daha sonra duyuru yapılarak tekrar devam etmesi, iki grubun birleştirilerek eğitimlerin tek grup halinde devam etmesi önerilerinde bulunmuşlardır. Rektörlük Makamı tarafından araştırma görevlilerine eğitimlere katılımlarının önemli olduğunun bir kez daha duyurulması ise yapılan bir başka öneri olmuştur. Duyurunun bu şekilde yapılmasının araştırma görevlilerinin bu eğitime daha ciddi yaklaşmasında önemli olacağı belirtilmiştir.

Komisyon üyeleri tarafından yapılan önerilerin Eğiticilerin Eğitimi Alt Komisyonunun bağlı İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyonuna ve Rektörlük Makamına arzına karar verilmiştir. Kalite Komisyonu ve Rektörlük Makamının görüşleri doğrultusunda hareket edilmesine karar verilmiştir.

2. Dilek ve görüşler alındıktan sonra toplantı tamamlandı.

TOPLANTIYA KATILANLAR

Komisyon Üyeleri

İmza

Doç. Dr. Gülten Feryal GÜNDÜZ (Başkan)

Dr. Öğretim Üyesi F. Güneş GÜRGÖR KILIÇ (Üye)

Öğr. Gör. Zafer ERKOÇ (Üye)

Dr. Öğretim Üyesi Neslihan Fatma ER (Üye)